Neregistrovaný
Nepřihlášen(a)
	Přihlášení






HelpDesk
Hledat

























Soubor:Informační bulletin CIV-LPS 2003.pdf
Z HelpDesk
Jmenné prostory
	Soubor
	Diskuse



Více
	Více



Možnosti stránky






	Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru

[image: ]

Informační_bulletin_CIV-LPS_2003.pdf (velikost souboru: 1,11 MB, MIME typ: application/pdf)


Pro ty z vás, kteří pravidelně sledují dění okolo počítačů, není tento bulletin žádným překvapením. Jeho prostřednictvím se každoročně máte možnost seznámit s novinkami a používáním základních služeb, které jako CIV nabízíme. Vývoj v oblasti výpočetní techniky patří k neprogresivnějším, takže je stále o čem psáa a co číst. Ne každý využívá veškerý sortiment nabízených služeb a ne každý má dostatek času k nastudování všech podrovností a pravidel jejich používání. Předložený bulletin má soužit především jako seznámení se základními novinkami a budeme rádi, když v něm najdete užitečné iformace, které využiteje při své práci.






Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	9. 2. 2006, 15:42	 (1,11 MB)	Svamberg (diskuse | příspěvky)	Pro ty z vás, kteří pravidelně sledují dění okolo počítačů, není tento bulletin žádným překvapením. Jeho prostřednictvím se každoročně máte možnost seznámit s novinkami a používáním základních služeb, které jako CIV nabíz





Tento soubor nemůžete přepsat.

Využití souboru


Tento soubor používá následující stránka:

	Seznam sborníků CIV a manuálů






Citováno z „https://helpdesk.zcu.cz/index.php?title=Soubor:Informační_bulletin_CIV-LPS_2003.pdf&oldid=1763“









[image: ]
Navigace
Kdo jsem
	Student
	Zaměstnanec
	Správce IT
	Společná témata
	Návštěvník



Navigace
	HelpDesk
	Kontakt
	Bezpečnost
	Dokumenty
	Přehled dostupnosti poskytovaných služeb
	Služby
	Návody
	Profylaxe



Často hledaná témata
	Nefungující Orion heslo
	JIS karta
	Založení Orion konta
	Připojení mobilních zařízení k Wifi
	E-mail
	Portál
	Tisk
	Konto JUK
	Spisová služba
	Nákup ICT přes DNS
	Google Apps
	Microsoft Office 365





Wiki nástroje
Wiki nástroje
	Speciální stránky






Nástroje ke stránkám
Nástroje ke stránkám



Uživatelské nástroje



Více
	Odkazuje sem
	Související změny
	Verze k tisku
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Protokolovací záznamy









	 Stránka byla naposledy editována 9. 2. 2006 v 15:42.

	Jak HelpDesk kontaktovat?
	Provozní doba HelpDesku







